[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №813
22.06.2015

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 13.03.2014г. № 250 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Невельский городской округ» на 2015-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Невельского городского округа от 13.03.2014г. № 249 «О совершенствовании программно-целевого планирования в муниципальном образовании «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Невельский городской округ» на 2015-2020 год (далее - Перечень), утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 13.03.2014г. № 250 (в редакции постановления от 30.01.2015г. № 123), следующие изменения:
1.1. пункт 3.1 Перечня изложить в новой редакции:

	3.1
	Стимулирование экономической активности в муниципальном
образовании «Невельский городской округ» на 2015-2020
	Сидорук Т.З.
	Комитет
экономического развития и потребительского рынка
	КУИ
	- развитие инвестиционного потенциала (подпрограмма);

	КУИ
	- развитие малого и среднего
предпринимательства
(подпрограмма)

	администрации с. Горнозаводск, с. Шебунино
	- развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции (подпрограмма)

	администрации с. Горнозаводск, с. Шебунино
	- устойчивое развитие сельских территорий (подпрограмма).

	КУИ
ЖКХ
ОКС
	- поддержка садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан, расположенных на территории муниципального образования Невельский городской округ

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа					В. Н. Пак